П Р О Т О К О Л   № 1

Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на право  заключения договоров аренды имущества являющегося

муниципальной собственностью администрации поселка Тим

Тимского района Курской области

9 сентября 2010 года                                                    п. Тим

    10 час.00 мин.

На заседание конкурсной комиссии присутствовали следующие члены :

Председатель комиссии: Глава администрации поселка Тим Раевская Ольга Васильевна

Члены комиссии : - Нефедова Ирина Анатольевна - зам.председателя

   комиссии

 - Стрельников Геннадий Федорович - ведущий

    специалист

 - Гринев Николай Федорович - депутат поселка Тим

 - Власова Елена Алексеевна   - зам. главы

администрации поселка Тим

На заседании присутствовало 5 членов, комиссия  правомочна принимать решение.

Предмет конкурса: право на заключение договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации п. Тим Тимского района Курской области.

Извещение было размещено www.tim.rkursk.ru  на официальном cайте Администрации поселка Тим  в газете «Слово хлебороба» 4 августа 2010 года № 61.

Муниципальным заказчиком является: Администрация поселка Тим Тимского района Курской области.

Начальная максимальная цена контракта  лот № 1  784800 рублей в год, лот № 2  625 рублей за м» в год.

На  процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды имущества являющегося муниципальной собственностью администрации поселка Тим Тимского района Курской области. Заявок не поступало.

На  участие в конкурсе была одна заявка: ООО»Тимжилсервис», расположенного по адресу: Курская область п. Тим ул. Профсоюзная, дом 20 и отозвана 8 сентября 2010 года в связи с высокой арендной платой.

         Комиссия решила:

1.На основании п.11 ст.25 Федерального Закона № 94-ФЗ от 21.07. 2005 года конкурс признать несостоявшимся, так как заявок не поступило.

Настоящий протокол составлен в  единственном экземпляре.

Председатель комиссии:            Раевская О.В.             __________

         Члены комиссии :                        Стрельников  Г.Ф.      __________

                                                                Нефедова И.А.           __________

                                                                Гринев Н.Ф.                __________

                                                                Власова Е.А.               __________

Глава администрации

                      Поселка Тим                                             О.В.Раевская